
Uchwała Nr VII/51/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 28 marca 2019 r.

 w  sprawie  ustalenia  planu  dofinansowania  form doskonalenia  zawodowego
nauczycieli w 2019 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349,
poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy
z dnia 26  stycznia  1982  r.  Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  967,
poz. 2245) w związku z  § 7 i 8  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego
nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 136) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co
następuje:

 §  1. 1. W budżecie  Gminy  Pyrzyce  wyodrębniono  na  2019  rok  środki  na
dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli w  wysokości  0,8  %
planowanych  rocznych  środków przeznaczonych  na  wynagrodzenia  osobowe
nauczycieli w kwocie 126.000,00  zł.

2. Dokonuje się podziału środków, o których mowa w ust.1 w następujący
sposób:
1) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Leonida Teligi, 74-200

Pyrzyce, ul. Poznańska 2 – 48.000,00  zł,
2) Szkoła Podstawowa z siedzibą przy ul. Rejtana 6 w Pyrzycach – 21.500,00 zł,
3) Szkoła  Podstawowa  im.  Mikołaja  Koperni  w Żabowie,  Żabów 8,  74-200

Pyrzyce – 10.000,00 zł,
4) Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego, ul. Główna 72, 74-230

Mielęcin –  8.700,00 zł.
5) Szkoła Podstawowa im.  Jana  Pawła II  w Brzesku,  74-211 Brzesko 125 -

7.550,00  zł.
6) Szkoła Podstawowa w Okunicy, Okunica 23, 74-200 Pyrzyce  - 7.900,00 zł.
7) Przedszkole  Publiczne  Nr  3  z  Oddziałem  Integracyjnym  w  Pyrzycach,

ul. Narutowicza 5, 74-200 Pyrzyce – 5.200,00 zł.
8) Przedszkole Publiczne Nr 4 w Pyrzycach, ul. Zabytkowa 50, 74-200 Pyrzyce

– 5.400,00 zł.
9) Przedszkole Publiczne w Żabowie, Żabów 70, 74-200 Pyrzyce – 2.350,00zł.
10) Przedszkole  Publiczne  w  Brzezinie,  Brzezin  38,  74-200  Pyrzyce  –

2.200,00 zł.
11) Pyrzycka Szkoła Muzyczna I stopnia, ul. Jana Pawła II 5, 74-200 Pyrzyce

- 7.200,00 zł.



 §  2.  Ze środków  na  doskonalenie  zawodowe,  o  których  mowa  w  §  1,
dofinansowuje się następujące formy i specjalności doskonalenia zawodowego
nauczycieli,  wynikające  z  potrzeb  szkół  i  przedszkoli,  prowadzone  przez
uczelnie:
1) studia podyplomowe o specjalnościach:

a) psychologia,
b) logopedia, 
c) socjoterapia,
d) zarządzanie oświatą, 
e) surdopedagogika, 
f) oligofrenopedagogika,
g) tyflopedagogika,
h) resocjalizacja,
i) pedagogika szkolna,
j) diagnostyka pedagogiczna.

2) Studiów nadających kwalifikacje i uprawnienia do nauczania:
a) języków obcych,
b) informatyki,
c) biologii,
d) chemii,
e) fizyki,
f) matematyki,
g) wiedzy o społeczeństwie,
h) edukacji dla bezpieczeństwa,
i) wychowania do życia w rodzinie,
j) doradztwa zawodowego,
k) bibliotekoznawstwa.

3) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 
4) kursy  kwalifikacyjne,  doskonalące,  instruktorskie,  seminaria,  konferencje,

warsztaty,  szkolenia  oraz  inne  formy  doskonalenia  zawodowego  dla
nauczycieli  związane  z  nauczanym  przedmiotem,  w  tym  dla  nauczycieli
zajmujących stanowiska kierownicze.

§  3.  Ustala  się  maksymalną  kwotę  dofinansowania  opłat  za  kształcenie
nauczycieli  pobierane  przez  uczelnie  i  inne  jednostki  kształcące  nauczycieli,
która  może  wynosić  do  75  % opłat  ponoszonych  za  kształcenie  w  formach
określonych  w  §  2  niniejszej  uchwały  nie  więcej  niż  2.000,00  zł  w  roku
budżetowym.

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyce.



 §  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia
w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Zachodniopomorskiego  z  mocą
obowiązującą od dnia 01 stycznia 2019 r. 

Przewodniczący Rady

    Mariusz Majak

  


